

Heimstaden Carl Bernhards Vej Holding ApS

c/o Heimstaden Danmark A/S, Sankt Petri Passage 5, 3. th., 1165 København K

CVR nr. 39 70 98 21

Årsrapport for 5. juli 2018 - 31. december 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2020

Dirigent:

Michael Byrgesen Hansen

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Selskaboplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Heimstaden Carl Bernhards Vej Holding ApS c/o Heimstaden Danmark A/S Sankt Petri Passage 5, 3. th. 1165 København K
	CVR-nr.: 39 70 98 21
	Stiftet: 05. juli 2018
	Hjemsted: København
	Regnskabsperiode: 5. juli 2018 - 31. december 2018
Bestyrelse	Helge Krogsbøl, Formand Michael Byrgesen Hansen Henrik Lildballe
Direktion	Michael Byrgesen Hansen, Direktør
Revision	Ernst & Young, Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved investering i fast ejendom, administration og forvaltning af fast ejendom samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør -24 tDKK., hvilket er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet forhold efter regnskabsårets afslutning, som har væsentlig betydning for bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelsen for perioden 5. juli 2018 - 31. december 2019

Noter		2018/19
	Bruttofortjeneste	-30.181
	Resultat før skat	-30.181
3	Skat af årets resultat	<u>6.640</u>
	Årets resultat	<u>-23.541</u>

Balancen 31. december 2019

Note	Aktiver	2019
	Anlægsaktiver	
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>78.754.224</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>78.754.224</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>78.754.224</u>
	Omsætningsaktiver	
	Selskabsskat	4.441
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>42.000.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>42.004.441</u>
	Likvide beholdninger	<u>10.949</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>42.015.390</u>
	Aktiver i alt	<u>120.769.613</u>

Balancen 31. december 2019

Note	Passiver	2019
	Egenkapital	
	Virksomhedskapital	50.000
	Overført resultat	36.680.683
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	42.000.000
	Egenkapital i alt	78.730.683
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.931
	Gæld til tilknyttede virksomheder	42.015.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	42.038.931
	Gældsforpligtelser i alt	42.038.931
	Passiver i alt	120.769.613
1	Forslag til resultatdisponering	
2	Personaleomkostninger	
5	Eventualposter	
6	Nærtstående parter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 5. juli 2018	50.000	0	0	50.000
Koncerttilskud	0	78.704.224	0	78.704.224
Forslag til resultatdisponering	0	-42.023.541	42.000.000	-23.541
Egenkapital 31. december 2019	50.000	36.680.683	42.000.000	78.730.683

Noter

	<u>2018/19</u>
1 Forslag til resultatdisponering	
Foreslået udbytte for regnskabsåret	42.000.000
Overføres til overført resultat	<u>-42.023.541</u>
Disponeret i alt	<u><u>-23.541</u></u>
2 Personaleomkostninger	
Selskabet har ingen ansatte.	
3 Skat af årets resultat	
Aktuel skat af årets resultat	<u>6.640</u>
	<u><u>6.640</u></u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	
Tilgang i årets løb	<u>78.754.224</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u><u>78.754.224</u></u>
5 Eventualposter	
Sambeskatning	
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Heimstaden Danmark Ejendomme A/S, CVR-nr. 35 85 20 93 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.	
6 Nærtstående parter	
Selskabet indgår i koncernregnskabet for Heimstaden Bostad AB, Malmö, Sverige. Dette er den mindste koncern, hvori selskabet indgår som dattervirksomhed. Koncernregnskabet kan rekvireres på www.heimstadenbostad.com	
